
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D.C. Inter Mogi

A.D.C. Inter Mogi

72096 25/05/201902 05 A.D. Suzano

A.D. Suzano

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A2
GINÃ•SIO PROFÂº JOSÃ‰ LIMONGI SOBRINHO (CEMPRE) - BOTUJURU MOGI DAS CRUZES

RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA
DAISY JENNIFER DE AREDA

DEISE RAMOS DA SILVA DANTAS
CARLOS JOSE DURAN
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00 03
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161896 DIOGO FREITAS SOARES 04
156221 CAUÃƒ SANTOS BARBOSA 05
167126 MATHEUS CORREA CLARO 06
156476 GIOVANNE SANTOS DE CARVALHO 07
169212 FELIPE MENDES VIDAL 08
156807 SIDNEY MACHADO PEREIRA JUNIOR 09
167132 CAETANO DE MOURA CORREIA 10
167134 DAVI SAKUGAWA LOBO 11
165318 NIKOLAS JUAN DOS SANTOS 12
167127 LUCAS PINHEIRO BAPTISTA VIEIRA 13
167287 PEDRO MOREIRA VAZ BUENO 15
161422 RAMON BRAZ COTRUFO CAVALCANTI 16
159299 VALENTIN PEIXOTO ASSADI 17
156806 DANIEL MASSANORI PASCINHO KURITA 20
168304 JOÃƒO PEDRO ALVES BUZON 83

16
04
05
04
10
04

05
12
07
06

07
15
08

08
17
10
20

10
13

08:23 07:49

xxxxx
xx

RODRIGO MARQUES AVISTÃ•6719

FERNANDO CESAR DE AVILA6986
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163886 RAFAEL DE FREITAS GUANAES SIMÃ•ES 01
169368 GABRIEL LOPES ALVES 02
170120 THALLES OTÃ•VIO DOS SANTOS DINIZ 03
169377 SAMUEL SILVA MARTINELLI 04
169369 FERNANDO RAMALHO CORTE DE ABREU 05
161759 VITOR HUGO DE ALMEIDA MAXIMO 06
156271 VINICIUS EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA 07
169348 KAUÃƒ AZEVEDO RAMOS 08
161379 GUILHERME BRIZOLA SANTOS 10
161762 RICHARLYSON MACHADO FREITAS 11
169379 EDUARDO CARUSO FRANCISCHINI 12
163885 PEDRO HENRIQUE DA CRUZ SOUSA 13
170119 GABRIEL TORRES DE MORAES NASCIMENTO 14
169371 GUILHERME ALEXANDRE PEREIRA DOMINGOS 16
160377 RAFAEL ANDERSON FALCAO RATO 20
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JAIRO LOPES DEZEN6157

MARILENE PIO NOGUEIRA DE LIMA2775
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PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6518

A.D.C. Inter Mogi

MARCO ANTONIO DE LIMA 5448

A.D. Suzano


